

Dodavatel:

AWP s.r.o.
Okružní 635
252 42 Osnice

Provozovna:

AWP s.r.o.
Okružní 635
252 42 Jesenice u PrahyIČ: 26762854
DIČ: CZ26762854

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.awpsro.cz

Variabilní symbol: 524060

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 15.04.2025

Odběratel: IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086**Technické služby Zlín, s.r.o.**
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

Banka: Komerční banka

SWIFT:

IBAN: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Datum vystavení:

21.05.2025

Datum splatnosti:

04.06.2025

Datum uskutečnění plnění:

12.05.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Technické služby Zlín, s.r.o.
P. O. Box 105
760 01 Zlín 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: BC 473 RB-5 v.č.101930221007 (13688 Mth.)-údržba 500 Mth.,
výměna hydr.rozvaděče, odzkoušení stroje.

05802606:Hydraulický rozvaděč	1 ks	116 988,00		116 988,00	21%	24 567,48	141 555,48
05821469:Vložka vzduch. filtru	1 ks	2 948,00		2 948,00	21%	619,08	3 567,08
05821468:Vzduchový filtr	1 ks	4 570,00		4 570,00	21%	959,70	5 529,70
05578009:Kabinový filtr	3 ks	1 534,00		4 602,00	21%	966,42	5 568,42
06052241:Filtr motorového oleje	1 ks	1 899,00		1 899,00	21%	398,79	2 297,79
06051945:Palivový filtr kit	1 ks	4 568,00		4 568,00	21%	959,28	5 527,28
05860212:Palivový filtr	1 ks	6 443,00		6 443,00	21%	1 353,03	7 796,03
06053279:Filtr (AD-Blue)	1 ks	4 746,00		4 746,00	21%	996,66	5 742,66
10W40:Motorový olej 10W40	28 l	148,00		4 144,00	21%	870,24	5 014,24
S:Spotřební materiál	1 ks	490,00		490,00	21%	102,90	592,90
Bartoš J:Montážní práce	5 hod	1 090,00		5 450,00	21%	1 144,50	6 594,50
Melichar D:Montážní práce	5 hod	1 090,00		5 450,00	21%	1 144,50	6 594,50
Bartoš :Doprava	216 km	19,00		4 104,00	21%	861,84	4 965,84
Doprava řidič:Cestovné	3 hod	550,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50
Doprava spolujezdec:Cestovné	3 hod	550,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50

Součet položek

169 702,00

35 637,42

205 339,42

CELKEM K ÚHRADĚ**205 339,42**

Vystavil: [REDACTED]

Městský soud v Praze odd.C,č.vložky 92043

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
169 702,00	21%	35 637,42	205 339,42

Převzal:

Razítko: